学 第 2 5 号

  令 和 ２ 年 ４ 月 ６ 日

 各 私 立 学 校 設 置 者 様

（幼・幼保・小・中・高・専修（高等課程）・特・専）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和３年度私立学校振興費等補助金関係の資料配布について（通知）

 このことについて、例年補助金関係説明会を開催しているところですが、新型コ

ロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、令和３年度は下記のとおり資料を配布

することとしますので、お知らせします。

記

１ 資料の配布について

 ４月下旬を目途に、資料をホームページに掲載します。（改めて掲載通知を行いま

す。）

２ 質問の受付について

 資料配布予定の補助事業等について、現時点で質問事項がある場合、令和３年４月

19 日（月）までに別添の「私立学校振興費等補助金質問用紙」に必要事項を記入の上、

メール又はＦＡＸで送付願います。（資料配布前の質問の受付はこの期限までとし、資

料掲載時に再度質問の受付を行います。）

担 当 私学振興担当  杣

電 話 019-629-5041

ＦＡＸ 019-629-5049

E-mail AH0007@pref.iwate.jp